

صاحب امتیاز: موسسه افقر رسانه پویا
هیئت تحریریه: اقتصاد، کورش شرفشاهی، بانک و بیمه: علیرضا ملاحتی، انرژی: امیر مهدی نعمتی، اسناف و کشاورزی: بهنام فتحایی، صنعت و تجارت: سعید قلیچی
شهرستان ها: حسن چشمی
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵
آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷ طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com **پست الکترونیک سازمان آگهی ها:** tejaratnewspaper@gmail.com

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ • ۲۰ رمضان ۱۴۴۱ • پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ • ۱۳ رمضان ۱۴۴۱

www.tejaratonline.ir



قاب روز / طبیعت بهاری تبریز / باشگاه خبرنگاران

مهارت

چند راه حل برای افرادی که خوابشان سنگین است

برای از بین بردن این عادت هر هفته زنگ بیداری خود را عوض کنید.

۲. اسانس‌های خاخره‌انگیزی: بر اساس تحقیقات منتشر شده در ساینس، استشمام بوی سیب و گل رز باعث افزایش قدرت هوش می‌شود و به این ترتیب مغز به خواب عمیق نمی‌رود. توصیه می‌شود قبل از خواب سیب یا گل بو کنید.

۳. غذا خوردن شبانه: به طور عادی باید ۲ ساعت قبل از خواب شام بخورید. پس از غذا خوردن در خوددارید، پس لازم است مطالب زیر را بخوانید.

۱. تغییر رنگ بیداری: شما هر زنگ بیداری می‌کنید انتخاب کنید بعد از مدتی ذهن به آن عادت می‌کند و دیگر آن موزیک اثر هوشیار سازی بر شما ندارد. علاوه بر اینکه از آن زنگ بیداری متنفر می‌شوید کار کرد مفیدی هم برای شما دیگر نخواهد داشت. بهتر است

کارهایی که قبلاً از خواب انجام می‌دهید بر قدرت مغز اثر می‌گذارد و این گونه شما انتخاب می‌کنید که خوابی عمیق و سنگین داشته باشید یا خوابی سبک و هوشیار.

به گزارش ایرنا، هوشیار خوابی با بد خوابی فرق می‌کند و بیشتر افرادی که برای به خواب رفتن مشکلی ندارند برای هوشیار خوابیدن مشکل دارند. اصطلاحاً این گونه افراد را خواب سنگین می‌نامند. اگر این علائم را در خود دارید، پس لازم است مطالب زیر را بخوانید.

۱. تغییر رنگ بیداری: شما هر زنگ بیداری می‌کنید انتخاب کنید بعد از مدتی ذهن به آن عادت می‌کند و دیگر آن موزیک اثر هوشیار سازی بر شما ندارد. علاوه بر اینکه از آن زنگ بیداری متنفر می‌شوید کار کرد مفیدی هم برای شما دیگر نخواهد داشت. بهتر است



یک شبه گل و بلبل نمی‌شود
مسیر اشتباه خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس

به خصوصی سازی باید ابتدا مرحله آزادسازی را سپری کنیم. در این مرحله باید مجمع واقعی باشگاه تشکیل شود و باشگاه از دولت جدا شود. مرحله دوم تجاری سازی است. در این مرحله باید اموال و دارایی‌های این دو باشگاه آزاد شوند. تأکید این است که اموال واقعی و با ارزش نه مخروبه‌هایی که

نیست که فکر کنیم دو باشگاه را خصوصی کنیم و یک شبه همه مشکلات آن حل شود. خصوصی سازی سرخابی‌ها یک پروسه زمان بر است که باید مراحل خاص خودش را طی کند. این طوری نیست که یک نفر آن را بخرد و یک شبه همه چیز گل و بلبل شود. کارشناس فوتبال تأکید کرد: برای رسیدن

قانون

ناکامی سارقان مسلح در سرقت از طلافروشی

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری دو نفر سارق مسلح که قصد سرقت از یک طلافروشی در خیابان رودکی تهران را داشتند خبر داد. به گزارش فارس، سردار حسین رحیمی در تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت: بعد از ظهر روز سه‌شنبه دو نفر با به همراه داشتن یک قبضه سلاح کمری و سلاح سرد قصد سرقت از یک واحد طلافروشی در خیابان رودکی را داشتند که با حضور سریع و به موقع مأموران پلیس در صحنه ناکام ماندند.



وی با اشاره به اینکه از ۲ سارق یک قبضه سلاح کمری و ماروف و یک تیغه چاقوی ضامن دار کشف شد، عنوان داشت: با سرعت عمل پلیس یکی از سارقان در صحنه دستگیر و متهم دیگر در حالیکه از محل جرم متواری شده بود پس از گذشت چند ساعت

سینما

«طلا» در صفا کران «سینما ماشین»

«خروج» به شکل آنلاین نشان داد که این نوع نمایش تجربه بدی نیست و می‌شود از این فرصت هم استفاده کرد. من با آکران اینترنتی بسیار موافق و مدافع آن هستم چون در شرایط فعلی چاره‌ای نیست. آکران اینترنتی زمانی می‌توانست مشکل ایجاد کند که سینماها تعطیل نداشتند، ولی چون این روزها سینماها در گیر کرونا هستند نباید آکران اینترنتی را از دست بدهیم.

مدیر شرکت پخش هدایت فیلم با اشاره به اینکه این روزها اهالی سینمایی کار شده‌اند و البته بیکاری یک مسأله جهانی است، توضیح داد: هر چند ما «طلا» را به صورت اینترنتی آکران کردیم اما شرکت پخش ما ۷۶ فیلم دیگر دارد که باید ببینیم شرایط به چه صورت پیش می‌رود.

نکته دیگر این است که باید فکری به حال کپی رایب آکران اینترنتی شود تا فیلم قاچاق نشود چون گویا فیلم‌ها در نمایش آنلاین بی‌دفاع می‌شوند.



یعنی تهیه کنندگان و کارگردانان بر این باور هستند که امسال آکران فیلم سینمایی ککش ندارد، به همین دلیل به فکر ساخت سریال‌های نمایش خانگی هستند.

شایسته با اشاره به تجربه «خروج» و «طلا» در آکران اینترنتی اظهار کرد: آکران «طلا» و

مرتضی شایسته مدیر شرکت پخش هدایت فیلم عنوان کرد که در نظر دارند برای فیلم «طلا» به کارگردانی پرویز شهبازی که این روزها به صورت آنلاین در حال نمایش است، آکران «سینما ماشین» داشته باشند.

مرتضی شایسته مدیر پخش شرکت «هدایت فیلم» در گفتگو با مهر درباره وضعیت این روزهای سینمای ایران گفت: برخی عنوان می‌کنند که هم می‌گویند آغاز به کار آن به شکل سابق حالا بالاها ممکن نیست، اما به طور کلی در جلسات سینمای این موضوع عنوان می‌شود که سالن‌های سینما در صورت بازگشایی فقط می‌توانند از ۴۰ درصد ظرفیت خود استفاده کنند.

این خود یک ضرر بزرگ برای سینما داران و صاحبان فیلم‌هاست یعنی با این نوع آکران امسال عایدی سینما ۷۰ میلیارد تومان می‌شود و این خطرناک است. وی افزود: برخی از صاحبان فیلم‌ها

مریخ‌نورد ناسا در بیابان‌های زمین آزمایش شد



ماوریت‌های پس از ماوریت‌های وایکینگ به دنبال شواهدی بودند مبنی بر این که حیات می‌تواند در زمان حال یا گذشته در مریخ وجود داشته باشد، اما «استقامت» به دنبال نشانه‌های زیستی در نمونه‌های سنگ سیاره سرخ خواهد بود.

یعنی مولکول‌های آلی که می‌توانند توسط میکروارگانیسم‌ها (ریزاندامگان) تولید شوند. با این حال، داده‌های جمع‌آوری شده توسط

فناوری

یک گروه بین‌المللی از دانشمندان در حال انجام آزمایشات نهایی مریخ‌نورد «استقامت» ناسا روی زمین هستند تا از کارکرد آن در شرایط سخت مریخ اطمینان حاصل کنند.

به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اتلس، محققان ناسا در حال آزمایش مریخ‌نورد جدید خود موسوم به «استقامت» (Perseverance) در زمین‌های خشک زمین که حالتی شبیه به خاک مریخ دارند، هستند.

هدف این آزمایشات که توسط «یونی تیس» اخترشناس دانشگاه نیو ساوت ولز (UNSW) انجام می‌شود، این است که یک مینی‌اولیه برای مقایسه با داده‌های برجسته از سیاره سرخ فراهم کند. هنگامی که مریخ‌نورد «استقامت» در تاریخ ۱۸ فوریه ۲۰۲۱ (۳۰ بهمن ۱۳۹۹) روی مریخ فرود بیاید، اولین مجموعه آزمایش‌ها را برای کشف حیات بیگانه در یک سیاره پس از ماوریت‌های وایکینگ در دهه ۱۹۷۰ انجام می‌دهد. تاکنون

آگهی مزایده عمومی شهر داری باقر شهر (نوبت دوم)



شهر داری باقر شهر به استناد مجوز شماره مجوز ۵/۱۳/۲۶۶۱-۹۸/۰۷/۲۸- شورای محترم اسلامی باقر شهر در نظر دارد املاک ذیل را به مدت یکسال از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی به صورت اجاره و اگذار نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود پس از چاپ آگهی نوبت دوم مزایده جهت دریافت اسناد مزایده به امور مالی شهر داری باقر شهر واقع در شهرری جاده قدیم تهران - قم مراجعه یا با تلفن ۵۲۰۳۷۱۰ داخلی ۲۲۴ تماس حاصل نمایند. بدیهی است شهر داری در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برندگان مزایده می‌باشد. مهلت دریافت اسناد از شرکت کنندگان تا پایان وقت اداری ۹۹/۰۲/۲۷ و اسناد در مورخه ۹۹/۰۲/۲۸ در کمیسیون معاملات مفتوح می‌گردد. هزینه خرید اسناد در هر پلاک تبتی ۵۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.

ردیف	پلاک ثبتی	مساحت (مترمربع)	وضعیت کلی	آدرس	کارشناسی قیمت اجاره ماهیانه	سپرده شرکت در مزایده
۱	۱۷۰ اصلی	۱۲	تجاری	باقر شهر خیابان شهید مصطفی خمینی داخل پاساژ	۴/۱۰۰/۰۰۰ ریال	۲/۴۶۰/۰۰۰ ریال
۲	۱۷۰ اصلی	۱۰	تجاری	باقر شهر خیابان شهید مصطفی خمینی داخل پاساژ	۳/۸۰۰/۰۰۰ ریال	۲/۲۸۰/۰۰۰ ریال
۳	۹۳/۲۲۶۴	۴۱	تجاری	باقر شهر بلوار شهید رجایی خیابان شهید فیروزی	۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۴/۸۰۰/۰۰۰ ریال
۴	۹۳/۲۲۶۴	۴۱	تجاری	باقر شهر شهید رجایی خیابان شهید فیروزی	۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۴/۸۰۰/۰۰۰ ریال
۵	۹۳/۲۲۶۴	۴۱	تجاری	باقر شهر شهید رجایی خیابان شهید فیروزی	۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۴/۸۰۰/۰۰۰ ریال
۶	۱۷۰ اصلی	۱۶۲/۱۶	تجاری	باقر شهر انتهای خیابان ۳۰ متری امام خمینی (ره) مجتمع تجاری و اداری (فیروز کوهی)	۳۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۹/۸۰۰/۰۰۰ ریال

نوبت در مورخه: ۹۹/۲/۱۱

۹۹/۲/۱۸

سعید استاد فرج شهر دار باقر شهر

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیت‌ستر ۴/۵ ورقی کروژ چاپ // ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ // ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ) // ماشین دو ورقی چهار رنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ) // ماشین دو ورقی دو رنگ هایدلیبرگ // خط کامل صفافی: شامل ورق تاکتی، دستگاه ترکیب، اتوماتیک، مفتول، چسب گرم، سلفون و بیوی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد

سازمان گل‌آذین چاپ
66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com